

## Domitec Byg ApS

Valseholmen 14

2650 Hvidovre

CVR-nr. 37855499

### Årsrapport

6. juli 2016 - 31. december 2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12/6 2017



Søren Hein Mackenhauer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                                 | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                            | 5  |
| Ledelsesberetning                                 | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7  |
| Resultatopgørelse                                 | 9  |
| Balance   | 10 |
| Noter   | 12 |

## Virksomhedsoplysninger

|                       |  |
|-----------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>   | Domitec Byg ApS<br>Valseholmen 14<br>2650 Hvidovre   |
| <b>CVR-nr.</b>        | 37855499   |
| <b>Stiftelsesdato</b> | 6. juli 2016   |
| <b>Regnskabsår</b>    | 6. juli 2016 - 31. december 2016   |
| <b>Direktion</b>      | Søren Hein Mackenhauer , Direktør  |
| <b>Revisor</b>        | aage maagensen<br>statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Slotsgade 11<br>4800 Nykøbing F<br>CVR-nr.: 12901038 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage bygningsarbejder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 6. juli 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -94.027, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 58.858, og en egenkapital på kr. -44.027.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Kapitalforhold og fortsat drift

Selskabets ledelse konstaterer, at der er indtrådt kapitaltab jf. reglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen arbejder på en løsning hvorved selskabets kapital reetableres.

For at sikre at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften indtil næste statusdag, har moderselskabet afgivet støtteerklæring om tilførsel af likviditet til den fortsatte drift fremtil 31. december 2017.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2016<br>kr.     |
|--|------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>-118.785</b> |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>-118.785</b> |
| Skat af årets resultat                 | 1    | 24.758          |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>-94.027</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                 |
| Overført resultat                      |      | -94.027         |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>-94.027</b>  |

**Balance 31. december 2016**

|  | Note | 2016<br>kr.   |
|--|------|---------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 50.000        |
| Udsudte skatteaktiver                        |      | 3.263         |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 5.495         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <u>58.758</u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <u>100</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <u>58.858</u> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <u>58.858</u> |

## Balance 31. december 2016

|   | Note | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                |
| Virksomhedskapital  |      | 50.000         |
| Overført resultat   |      | -94.027        |
| <b>Egenkapital</b>  | 2    | <u>-44.027</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser  |      | 5.000          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 97.885         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>  |      | <u>102.885</u> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <u>102.885</u> |
| <b>Passiver</b>   |      | <u>58.858</u>  |
| Usikkerhed om going concern   | 3    |                |
| Eventualforpligtelser   | 4    |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger   | 5    |                |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 6    |                |

## Noter

|   | 2016           |
|---|----------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>        |                |
| Regulering udskudt skat                 | -3.263         |
| Skatterefusion tilknyttede virksomheder | -21.495        |
|   | <u>-24.758</u> |

## 2. Egenkapitalopgørelse

|                                       | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|---------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital primo                     | 50.000                  | 0                    | 50.000         |
| Forslag til årets resultatdisponering | 0                       | -94.027              | -94.027        |
|                                       | <u>50.000</u>           | <u>-94.027</u>       | <u>-44.027</u> |

## 3. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse konstaterer, at der er indtrådt kapitaltab jf. reglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen arbejder på en løsning hvorved selskabets kapital reetableres.

For at sikre at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften indtil næste statusdag, har moderselskabet afgivet støtteerklæring om tilførsel af likviditet til den fortsatte drift frem til 31. december 2017.

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mackenhauer Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor der pr. 31/12 2016 er en leasingforpligtelse på kr. 234.794.

Den månedlige leasingafgift udgør kr. 7.574